
ZARZĄDZENIE NR 53/2022 
WÓJTA GMINY SMOŁDZINO 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie  Gminy Smołdzino na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr XLIII/278/2021 Rady Gminy Smołdzino z dnia 
28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Smołdzino na 2022 rok, 

Wójt Gminy Smołdzino 
zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Smołdzino na 2022 rok: 

1) zwiększa się plan dochodów Gminy Smołdzino 

o kwotę 314.360,00 zł, zał. Nr 1, 

2) zwiększa się plan wydatków Gminy Smołdzino 

o kwotę 397.677,00 zł, zał. Nr 2, 

3) zmniejsza się plan wydatków Gminy Smołdzino 

o kwotę 83.317,00 zł, zał. Nr 2. 

§ 2.  

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Gminy Smołdzino na 2022 rok  wynosi: 

DOCHODY OGÓŁEM   25.402.563,51 zł 

w tym: 

dochody bieżące    23.229.560,65 zł 

dochody majątkowe    2.173.002,86 zł 

WYDATKI OGÓŁEM   37.753.945,61 zł 

w tym: 

wydatki bieżące    22.529.431,75 zł 

wydatki majątkowe    15.224.513,86 zł 

w tym zadania zlecone gminie z zakresu administracji rządowej 3.821.839,58 zł. 

§ 3.  

Dokonuje się zmiany załącznika nr 3 do Uchwały Nr XLIII/278/2021 Rady Gminy Smołdzino z dnia 
28 grudnia 2021 roku "Wydatki majątkowe planowane do realizacji w 2022 roku" zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Dokonuje się zmian załącznika nr 7 i nr 11 do Uchwały Nr XLIII/278/2021 Rady Gminy Smołdzino z dnia 
28 grudnia 2021 roku zgodnie z załącznikiem nr 4 i nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

Id: 7E500BDD-E1A9-4CFE-BA05-53DCAC178244. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Smołdzino. 

§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

WÓJT GMINY 
SMOŁDZINO 

 
 

ARKADIUSZ WALACH 

 

Id: 7E500BDD-E1A9-4CFE-BA05-53DCAC178244. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 53/2022 

Wójta Gminy Smołdzino 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SMOŁDZINO NA 2022 ROK 

  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 2 008 499,00    314 360,00    2 322 859,00    

 85295  Pozostała działalność 1 044 573,00    314 360,00    1 358 933,00    

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

655 873,00    314 360,00    970 233,00    

         
Razem: 25 088 203,51    314 360,00    25 402 563,51    

 
 
   

WÓJT GMINY SMOŁDZINO 
 
 

ARKADIUSZ WALACH 

 

Id: 7E500BDD-E1A9-4CFE-BA05-53DCAC178244. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 53/2022 

Wójta Gminy Smołdzino 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SMOŁDZINO NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 6 257 732,00    0,00    6 257 732,00    

 80104  Przedszkola 302 998,00    0,00    302 998,00    

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

70 000,00    -70 000,00    0,00    

  4430 Różne opłaty i składki 0,00    70 000,00    70 000,00    
852   Pomoc społeczna 3 849 345,00    314 360,00    4 163 705,00    

 85203  Ośrodki wsparcia 495 533,00    -800,00    494 733,00    
  4260 Zakup energii 20 000,00    -800,00    19 200,00    
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 675 873,00    314 360,00    990 233,00    
  3110 Świadczenia społeczne 259 709,00    154 360,00    414 069,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 389 080,00    160 000,00    549 080,00    
 85295  Pozostała działalność 915 200,00    800,00    916 000,00    
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 670 000,00    800,00    670 800,00    

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 80 000,00    0,00    80 000,00    
 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 15 000,00    0,00    15 000,00    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 300,00    -10 300,00    0,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00    -1 500,00    0,00    
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00    -200,00    0,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00    6 000,00    9 000,00    
  4260 Zakup energii 0,00    6 000,00    6 000,00    

855   Rodzina 3 351 731,00    0,00    3 351 731,00    
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 238 500,00    0,00    238 500,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00    -517,00    39 483,00    

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 0,00    517,00    517,00    

Id: 7E500BDD-E1A9-4CFE-BA05-53DCAC178244. Podpisany Strona 1



         
Razem: 37 439 585,61    314 360,00    37 753 945,61    

 
 
   

WÓJT GMINY SMOŁDZINO 
 
 

ARKADIUSZ WALACH 

 

Id: 7E500BDD-E1A9-4CFE-BA05-53DCAC178244. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 53/2022 

Wójta Gminy Smołdzino 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE PLANOWANE DO REALIZACJI W 2022 ROKU 

Planowane wydatki  z tego źródła finansowania 

L.p. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania inwestycyjnego 

Rok budżetowy 
2022 Dochody własne Kredyty          

i pożyczki 
Środki 
pochodzące z 
innych źródeł 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
zadanie 

1 010 01043 6050 
Budowa sieci wodociągowej 
w m. Smołdzino 14 600,00 14 600,00   

Urząd 
Gminy 
Smołdzino 

2 010 01043 6050 
Zakup samochodu 
dostawczego do 3,5 t 100 000,00 100 000,00   

Urząd 
Gminy 
Smołdzino 

3 010 01043 6050 

Remont budynku hydroforni 
w miejscowości Gardna 
Wielka wraz z wykonaniem 
Stacji Uzdatniania Wody 510 000,00 10 000,00  500 000,00 

Urząd 
Gminy 
Smołdzino 

4 010 01043 6050 

Remont i modernizacja 
Stacji Uzdatniania Wody w 
miejscowości Żelazo 610 000,00 10 000,00  600 000,00 

Urząd 
Gminy 
Smołdzino 

5 010 01044 6050 

Modernizacja i rozbudowa 
oczyszczalni ścieków z 
zagospodarowaniem terenu, 
instalacją fotowoltaiczną i 
infrastrukturą towarzyszącą 436 664,86 436 664,86   

Urząd 
Gminy 
Smołdzino 

Id: 7E500BDD-E1A9-4CFE-BA05-53DCAC178244. Podpisany Strona 1



6 010 01044 6050 

Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej wraz z 
przyłączami w 
miejscowościach Wysoka, 
Gardna Mała oraz Gardna 
Wielka 438 717,00 438 717,00   

Urząd 
Gminy 
Smołdzino 

7 600 60014 6300 

Pomoc finansowa dla 
Powiatu Słupskiego na 
realizację zadania pn." 
Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1120G na 
odcinku Smołdzino - Gardna 
Wielka (Gmina Smołdzino)" 2 933 356,65 2 933 356,65   

Urząd 
Gminy 
Smołdzino 

8 600 60014 6300 

Pomoc finansowa dla 
Powiatu Słupskiego na 
realizację zadania pn." 
Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1123G w m. 
Kluki (Gmina Smołdzino)" 400 981,00 400 981,00   

Urząd 
Gminy 
Smołdzino 

9 600 60016 6050 Dokumentacje techniczne 69 250,00 69 250,00   

Urząd 
Gminy 
Smołdzino 

10 600 60016 6050 

Przebudowa ulicy 
Ogrodowej w miejscowości 
Smołdzino 1 127 917,06 226 000,06  901 917,00 

Urząd 
Gminy 
Smołdzino 

11 600 60016 6050 

Przebudowa ulicy 
Ogrodowej w miejscowości 
Smołdzino - nadzór 
inwestorski 12 000,00 12 000,00   

Urząd 
Gminy 
Smołdzino 

12 600 60016 6050 
Budowa drogi do 
miejscowości Człuchy 600 000,00 600 000,00   

Urząd 
Gminy 
Smołdzino 

Id: 7E500BDD-E1A9-4CFE-BA05-53DCAC178244. Podpisany Strona 2



13 600 60016 6050 
Budowa drogi w m. 
Witkowo 1 000 000,00 1 000 000,00   

Urząd 
Gminy 
Smołdzino 

14 600 60016 6050 
Droga w m. Wierzchocino 
Eurovelo 50 000,00 50 000,00   

Urząd 
Gminy 
Smołdzino 

15 600 60016 6050 
Remont drogi nr G102028G 
w m. Czysta 530 437,50 530 437,50   

Urząd 
Gminy 
Smołdzino 

16 600 60016 6050 
Remont drogi gminnej nr 
102013G w m. Smołdzino 407 035,00 407 035,00   

Urząd 
Gminy 
Smołdzino 

17 600 60016 6050 

Budowa chodnika na działce 
nr 37 (fundusz sołecki m. 
Żelazo) 13 000,00 13 000,00   

Urząd 
Gminy 
Smołdzino 

18 600 60016 6060 Zakup przystanków 25 000,00 25 000,00   

Urząd 
Gminy 
Smołdzino 

19 600 60016 6060 

Zakup programu 
komputerowego do obsługi 
dróg 15 000,00 15 000,00   

Urząd 
Gminy 
Smołdzino 

20 630 63095 6057/6050 

Pomorskie Trasy Rowerowe 
o znaczeniu 
międzynarodowym R10 I 
Wiślana Trasa Rowerowa R9 
Partnerstwo Gminy Ustka  634 532,73 545 896,87  88 635,86 

Urząd 
Gminy 
Smołdzino 

Id: 7E500BDD-E1A9-4CFE-BA05-53DCAC178244. Podpisany Strona 3



21 750 75023 6050 

Zakup serwera i 
przeniesienie danych e-
kancelaria 10 000,00 10 000,00   

Urząd 
Gminy 
Smołdzino 

22 750 75023 6050 

Termomodernizacja 
budynku Urzędu Gminy w 
Smołdzinie wraz z 
przebudową 500 000,00 500 000,00   

Urząd 
Gminy 
Smołdzino 

23 750 75023 6050 

Odkupienie budynku od 
banku oraz jego 
przystosowanie  303 000,00 303 000,00   

Urząd 
Gminy 
Smołdzino 

24 750 75023 6060 Zakup komputera 4 400,00 4 400,00   

Urząd 
Gminy 
Smołdzino 

25 750 75075 6050 
Wykonanie strony 
internetowej 50 000,00 50 000,00   

Urząd 
Gminy 
Smołdzino 

26 750 75075 6060 
Zakup podestów scenicznych 
i nagłośnienia 50 000,00 50 000,00   

Urząd 
Gminy 
Smołdzino 

27 750 75075 6060 

Zakup namiotu w celach 
promocyjnych Gminy 
Smołdzino 7 000,00 7 000,00   

Urząd 
Gminy 
Smołdzino 

28 750 75095 6057 
Realizacja grantu "Cyfrowa 
Gmina"  101 460,00 101 460,00   

Urząd 
Gminy 
Smołdzino 

29 754 75495 6050 
Zakup samochodu 
pożarniczego 300 000,00 300 000,00   

Urząd 
Gminy 
Smołdzino 

Id: 7E500BDD-E1A9-4CFE-BA05-53DCAC178244. Podpisany Strona 4



30 754 75495 6050 
Remont budynku OSP 
Smołdzino - wkład własny 300 000,00 300 000,00   

Urząd 
Gminy 
Smołdzino 

31 754 75495 6050 

Rozbudowa oraz remont  
budynku remizy OSP o 
pomieszczenia socjalno-
garażowe na działce nr 259/1 
w miejscowości Gardna 
Mała gm. Smołdzino wraz z 
nadzorem 568 983,80 110 000,00  458 983,80 

Urząd 
Gminy 
Smołdzino 

32 754 75495 6050 

Doposażenie dla OSP 
Smołdzino - doposażenie w 
podnośnik koszowy   
(fundusz sołecki m. 
Smołdzino 38.400,00, 
f.sołecki Żelazo 1.600,00) 40 000,00 40 000,00   

Urząd 
Gminy 
Smołdzino 

33 758 75818 6800 
Rezerwy na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne 125 000,00 125 000,00   

Urząd 
Gminy 
Smołdzino 

34 801 80195 6050 

Termomodernizacja 
budynku Zespołu Szkolno - 
Przedszkolnego w 
Smołdzinie z wyłączeniem 
systemu grzewczego  530 308,00 530 308,00   

Urząd 
Gminy 
Smołdzino 

35 852 85295 6050 

Zwiększenie dostępności 
usług społecznych w Gminie 
Smołdzino poprzez 
prowadzenie dziennego 
domu opieki dla osób 
chorych, niepełnosprawnych 
i w podeszłym wieku 270 000,00 270 000,00   

Urząd 
Gminy 
Smołdzino 

Id: 7E500BDD-E1A9-4CFE-BA05-53DCAC178244. Podpisany Strona 5



36 852 85295 6050 

Utworzenie i wyposażenie 
Klubu Seniora + w 
miejscowości Stojcino 400 800,00 220 800,00  180 000,00 

Urząd 
Gminy 
Smołdzino 

37 855 85516 6050 
Wyposażenie Klub Dziecka 
w Smołdzinie 14 000,00 14 000,00   

Urząd 
Gminy 
Smołdzino 

38 900 90002 6060 
Zakup pojemników na 
odpady 10 800,00 10 800,00   

Urząd 
Gminy 
Smołdzino 

39 900 90005 6050 

Wykorzystanie energii 
przyjaznej środowisku w 
Gminie Smołdzino - 
Fotowoltaika  700 000,00 700 000,00   

Urząd 
Gminy 
Smołdzino 

40 900 90005 6050 

Modernizacja ogrzewania 
poprzez wymianę pieców na 
piece przyjazne środowisku w 
budynkach użyteczności 
publicznej w Gminie 
Smołdzino wraz z modernizacją 
i dostosowaniem istniejących 
kominów 300 000,00 50 000,00 250 000,00  

Urząd 
Gminy 
Smołdzino 

41 900 90013 6610 

Dotacja celowa Budowa 
schroniska - Gmina miejska 
Słupsk 4 224,88 4 224,88   

Urząd 
Gminy 
Smołdzino 

42 900 90015 6050 

Zakup oraz dostawa 
oświetlenia drogowego na 
terenie Gminy Smołdzino 250 000,00 50 000,00  200 000,00 

Urząd 
Gminy 
Smołdzino 

Id: 7E500BDD-E1A9-4CFE-BA05-53DCAC178244. Podpisany Strona 6



43 900 90015 6050 

Zakup lamp solarnych 
(fundusz sołecki m. 
Komnino) 12 809,38 12 809,38   

Urząd 
Gminy 
Smołdzino 

44 900 90015 6050 
Zakup i montaż lamp 
(fundusz sołecki m. Witkowo) 10 000,00 10 000,00   

Urząd 
Gminy 
Smołdzino 

45 921 92120 6570 

Dotacje dla podmiotów 
ubiegających się o środki na 
zadania inwestycyjne  
obiektów zabytkowych 
będących  w rejestrze 
zabytków 10 000,00 10 000,00   

Urząd 
Gminy 
Smołdzino 

46 921 92195 6050 
Remont świetlicy wiejskiej 
w m. Stojcino  0,00 0,00   

Urząd 
Gminy 
Smołdzino 

47 921 92195 6050 

Odtworzenie miejsca 
spotkań mieszkańców 
miejscowości Siecie - 
modernizacja i wyposażenie 
świetlicy wiejskiej 272 746,00 272 746,00   

Urząd 
Gminy 
Smołdzino 

48 921 92195 6050 

Zagospodarowanie Parku 
wiejskiego (fundusz sołecki 
m. Smołdzino)  10 045,57 10 045,57   

Urząd 
Gminy 
Smołdzino 

49 921 92195 6050 

Remont świetlicy wiejskiej 
(fundusz sołecki m. Gardna 
Wielka) 30 000,00 30 000,00   

Urząd 
Gminy 
Smołdzino 

50 921 92195 6050 

Ogrodzenie działki na 
terenie świetlicy wiejskiej 
(fundusz sołecki m. Kluki) 15 000,00 15 000,00   

Urząd 
Gminy 
Smołdzino 

Id: 7E500BDD-E1A9-4CFE-BA05-53DCAC178244. Podpisany Strona 7



51 921 92195 6050 

Zakup materiałów na 
obudowę wiaty(fundusz 
sołecki m. Bukowa) 10 000,00 10 000,00   

Urząd 
Gminy 
Smołdzino 

52 921 92195 6050 

Wiata na plac zabaw 
(fundusz sołecki m. Siecie 
5.000,00) (środki z budżetu 
Gminy 15.000,00) 20 000,00 20 000,00   

Urząd 
Gminy 
Smołdzino 

53 921 92195 6050 

Doposażenie wiaty sołeckiej 
"Sołecki przystanek" 
(fundusz sołecki m. Retowo) 10 146,62 10 146,62   

Urząd 
Gminy 
Smołdzino 

54 921 92195 6050 

Ogrodzenie i doposażenie 
placu zabaw (fundusz sołecki 
m. Wierzchocino) 6 378,11 6 378,11   

Urząd 
Gminy 
Smołdzino 

55 921 92195 6050 
Doposażenie placu zabaw 
(fundusz sołecki m.Człuchy) 6 000,00 6 000,00   

Urząd 
Gminy 
Smołdzino 

56 921 92195 6060 

Zakup namiotu z napisem 
sołectwa (fundusz sołecki m. 
Witkowo) 4 000,00 4 000,00   

Urząd 
Gminy 
Smołdzino 

57 921 92195 6060 

Zakup namiotu z napisem 
sołectwa (fundusz sołecki m. 
Stojcino) 4 000,00 4 000,00   

Urząd 
Gminy 
Smołdzino 

58 926 92695 6050 

Elementy siłowni 
zewnętrznej (fundusz sołecki 
m. Smołdziński Las) 20 000,00 20 000,00   

Urząd 
Gminy 
Smołdzino 

59 926 92695 6050 

Zakup urządzeń 
rekreacyjnych dla dzieci i 
dorosłych  (fundusz sołecki 
m. Czysta) 14 919,70 14 919,70   

Urząd 
Gminy 
Smołdzino 

RAZEM 15 224 513,86 12 044 977,20 250 000,00 2 929 536,66  

Id: 7E500BDD-E1A9-4CFE-BA05-53DCAC178244. Podpisany Strona 8



  

 

   

WÓJT GMINY SMOŁDZINO 
 
 

ARKADIUSZ WALACH 

 

Id: 7E500BDD-E1A9-4CFE-BA05-53DCAC178244. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 53/2022 

Wójta Gminy Smołdzino 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r. 

        w złotych 
z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa zadania Strona umowy lub 
porozumienia 

Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 
(7+8+9) Wydatki 

bieżące 
Wydatki 

majątkowe 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

600 60004 2710 Lokalny transport zbiorowy pomoc finansowa 
\Powiatowi Słupskiemu  

Starostwo Powiatowe w 
Słupsku 51 075,00 51 075,00 51 075,00  

600 60014 6300 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1120 G na 
odcinku Smołdzino - Gardna Wielka (Gmina 

Smołdzino) 
Starostwo Powiatowe w 

Słupsku 2 933 356,65 2 933 356,65  2 933 356,65 

600 60014 6300 Przebudowa drogi powiatowej nr 1123G w m. 
Kluki (Gmina Smołdzino) 

Starostwo Powiatowe w 
Słupsku 400 981,00 400 981,00  400 981,00 

900 90013 2310 Udział w kosztach funkcjonowania schroniska dla 
zwierząt w Słupsku Gmina Miejska Słupsk 15 221,14 15 221,14 15 221,14  

900 90013 6610 Koszt współfinansowania budowy schroniska dla 
zwierząt w Słupsku Gmina Miejska Słupsk 4 224,88 4 224,88  4 224,88 

926 92605 2710 
Dofinansowanie realizacji zadania publicznego pn. 
„Organizacja systemu rozgrywek sportowych w 
ramach Powiatowej Olimpiady Dzieci i Młodzieży 
szkół podstawowych, ponadgimnazjalnych"  

Starostwo Powiatowe w 
Słupsku 4 000,00 4 000,00 4 000,00  

Id: 7E500BDD-E1A9-4CFE-BA05-53DCAC178244. Podpisany Strona 1



Ogółem 3 408 858,67 70 296,14 3 338 562,53 

 
 
   

WÓJT GMINY SMOŁDZINO 
 
 

ARKADIUSZ WALACH 

 

Id: 7E500BDD-E1A9-4CFE-BA05-53DCAC178244. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 53/2022 

Wójta Gminy Smołdzino 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIENALEŻĄCYM DO 
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 2022 r. 

  

  
Kwota dotacji 

Dział Rozdział Treść podmiotowej celowej 
Jednostki sektora finansów publicznych 

600 60004 

Starostwo Powiatowe w Słupsku – 
udzielenie dotacji w sprawie 
zorganizowania transportu publicznego   51 075,00 

600 60014 

Starostwo Powiatowe w Słupsku - 
dotacja na przebudowę drogi powiatowej 
nr 1120 G na odcinku Smołdzino - 
Gardna Wielka (Gmina Smołdzino)  2 933 356,65 

600 60014 

Starostwo Powiatowe w Słupsku - 
dotacja na przebudowę drogi powiatowej 
nr 1123G w m. Kluki (Gmina 
Smołdzino)  400 981,00 

900 90013 

Gmina Miejska Słupsk - dotacja na 
funkcjonowanie schroniska 

 15 221,14 

900 90013 

Gmina Miejska Słupsk - dotacja na 
budowę schroniska 

 4 224,88 
921 92109 Gminny Ośrodek Kultury 520 300,00  
921 92116 Gminna Biblioteka  74 500,00  

926 92605 

Starostwo Powiatowe w Słupsku – 
Dofinansowanie realizacji zadania 
publicznego pn. „Organizacja 
systemu rozgrywek sportowych w 
ramach Powiatowej Olimpiady 
Dzieci i Młodzieży szkół 
podstawowych i 
ponadgimnazjalnych" w 2022 
roku  4 000,00 

Razem: 594 800,00 3 408 858,67 
Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych 

630 63003 Upowszechnianie turystyki  25 000,00 
754 75412 Dotacje dla OSP  30 000,00 

851 85154 
Dofinansowanie programów 
profilaktycznych.  5 000,00 

Id: 7E500BDD-E1A9-4CFE-BA05-53DCAC178244. Podpisany Strona 1



921 92120 
Prace inwestycyjne w  kościele 
zabytkowym.  10 000,00 

926 92605 
Upowszechnianie kultury 
fizycznej  55 000,00 

Razem: 0,00 125 000,00 
Ogółem: 594 800,00 3 533 858,67 

  

 

   

WÓJT GMINY 
SMOŁDZINO 

 
 

ARKADIUSZ WALACH 

 

Id: 7E500BDD-E1A9-4CFE-BA05-53DCAC178244. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Dokonuje się następujących zmian w planie budżetu Gminy Smołdzino na 2022 rok: 

1. Zmiany dotyczące Funduszu Pomocy - pomoc dla uchodźców z Ukrainy: 

a) Na podstawie pisma z dnia 05 lipca 2022 r. PS-XI.3111.27.10.2022.BM oraz na wniosek Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Smołdzinie dokonuje się zwiększenia planu dochodów w rozdziale 85295 oraz 
planu wydatków w rozdziale 85231 o kwotę 360,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłku celowego na 
wyżywienie dzieci w przedszkolu. Zał. nr  1 i nr 2; 

b) Na podstawie pisma z dnia 07 lipca 2022 r. FB-I.3145.16.11.2022.JB dokonuje się zwiększenia planu 
dochodów w rozdziale 85295 oraz planu wydatków w rozdziale 85231 o kwotę 314.000,00 zł z przeznaczeniem 
na zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego (kwota 160.000,00 zł) oraz na 
wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (kwota 154.000,00 zł). Zał. nr  1 i nr 2. 

2. W planie finansowym Urzędu Gminy Smołdzino dokonuje się następujących zmian po stronie wydatków: 

a) dokonuje się przesunięcia kwoty 70.000,00 zł w ramach rozdziału 80104. Zgodnie z trwającą kontrolą 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku należy dokonać poprawnej klasyfikacji paragrafu przenosząc 
środki z paragrafu 2310 na paragraf 4430. Dotyczy opłat za dzieci uczęszczające do przedszkoli w innych 
gminach. Zał. nr 2, nr 4 i nr 5; 

b) dokonuje się przesunięcia kwoty 800,00 zł z rozdziału 85203 na rozdział 85295 w celu zwiększenia planu 
do zadania pod nazwą "Utworzenie i wyposażenie Klubu Seniora + w miejscowości Stojcino„ w związku 
z wykonaniem dokumentacji technicznej. Zał. nr 2 i nr 3. 

3. Na wniosek Gminnego Klubu Dziecięcego w Smołdzinie dokonuje się przeniesienia w ramach rozdziału 
85516 kwoty 517,00 zł w celu zabezpieczenia planu na zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii. Zał. nr 2. 

4. Na wniosek Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Smołdzinie dokonuje się przeniesienia w ramach 
rozdziału 85417 kwoty 12.000,00 zł z przeznaczeniem na zwiększenie planu zakupu materiałów i wyposażenia 
(kwota 6.000,00 zł) oraz na zakup energii (kwota 6.000,00 zł). Zał. nr 2. 

Zmiany wprowadzone niniejszym zarządzeniem nie wpływają na zmianę wyniku budżetu. 

    

WÓJT GMINY 
SMOŁDZINO 

 
 

ARKADIUSZ WALACH  

 

Id: 7E500BDD-E1A9-4CFE-BA05-53DCAC178244. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

